
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Severnvale Academy - Kurz pro Juniory
Shrewsbury - V. Británie

Další příjemnou variantou pro mládež je
Severnvale Academy, příjemná menší škola ve
střední části Anglie situována mimo hlavní proud
turismu. Tato škola je jedinou akreditovanou
školou ve 100tisícovém městě Shrewsbury a
spolupracuje jen s léty prověřenými
rodinami. Potkáte zde až 90 studentů z 20 různých
zemí a zdejší kampus je velmi dobře vybaven.
Místní doprava je zajištěna pronajatými autobusy,
díky čemuž je pohyb velmi bezpečný a také
pohodlný. Můžete si zvolit ze dvou programů
odpovídající věku studenta.

Název školy: Severnvale Academy - Kurz pro
Juniory
Národnostní složení: Španělsko, Itálie, Rusko,
Francie, Německo, Švýcarsko a mnohé další
Nejnižší věk studenta: 13
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 9
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 6
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Informace o programu

Město Shrewsbury se nachází v dosahu Birgminhamu, Manchesteru a Liverpoolu, a také kousek od pomezí
Anglie a Walesu. Je to osobité anglické město s úžasnou atmosférou. 

Severnvale Academy je vyhlášená jazyková škola, která pro juniory nabízí přes léto skvělé programy.
Pobyty jsou možné od července do poloviny srpna. 

Pro studenty ve věku 12 - 16 let je to výuka jazyka v intenzitě 20 lekcí týdně ve skupinách o max. 12
studentech. 

Pro starší studenty ve věku 15 - 17 let je intezita kurzu vyšší, týdně mají 28 lekcí. 

Severnvale Academy využívá pro výuku juniorů místní Shrewsbury Academy, která nabízí ideální zázemí
pro letní jazykové pobyty. Ubytování je možné rezidenční přímo na škole, nebo u místních hostitelských
rodin. 

Samozřejmostí je bohatý program, na příklad se můžete podívat tady. 

Cena za dva týdny začíná na 1 910 GBP, pro konkrétní cenovou nabídku nás kontaktujte. 

Fotogalerie

https://severnvale.co.uk/wp-content/uploads/2024/03/Example-Weekly-Schedule.pdf


Severnvale Academy - Kurz pro Juniory - Shrewsbury: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Severnvale Academy - Kurz pro Juniory
	Informace o programu


